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Filtr Hoya Fusion Antistatic Next Protector
58mm

Cena 137 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy FT_008354

Kod producenta FT_008354

Producent BRAK

Opis produktu

Filtr Hoya Fusion Antistatic Next Protector 58mm

HOYA FUSION ONE NEXT PROTECTOR to nowa odświeżona seria filtrów opartych na najnowszej technologii optycznej HOYA.
Łączy ona w sobie wszystkie cenione cechy filtrów HOYA, takie jak wielowarstwowa powłoka, ultra wysoka przepuszczalność
światła, wysokie jakości szkło optyczne i nisko profilowa rama. Jednocześnie wprowadza hydrofobowość oraz odporność na
zabrudzenia, spełniając w ten sposób nowe standardy w przemyśle akcesoriów fotograficznych.

Seria ANTISTATIC NEXT przeznaczona jest do pracy w niesprzyjających warunkach atmosferycznych i w środowisku o wysokim
stopniu zakurzenia i zapylenia. Ma unikatową cechę wyróżniającą ją spośród wszystkich filtrów dostępnych na rynku –
antystatyczną powłokę ochronną ANTISTATIC, która stanowi naturalną barierę chroniącą powierzchnię filtra przed kroplami
wody, kurzem, drobnymi pyłkami czy odciskami palców. Dzięki niej utrzymanie filtra w czystości jest znacznie prostsze i nie
wymaga stosowania dodatkowych środków do konserwacji optyki.

Zastosowana powłoka jest optycznie neutralna, zarówno pod względem barwnym jak i pracy pod światło. Stanowi tym samym
niewidoczną dla oka i aparatu barierę, chroniącą obiektyw powłoki antyrefleksyjne zastosowane w filtrze.

Zaprojektowana przez inżynierów HOYA nowa powłoka ANTISTATIC, działa w taki sposób, jakby wytwarzała wokół siebie pole
siłowe, odpychające kurz. Idealna do użytkowania w środowisku zapylonym, filtry z serii ANTISTATIC wymagają rzadszego
czyszczenia i są łatwiejsze w utrzymywaniu od tradycyjnych filtrów.

Zastosowana powłoka jest optycznie neutralna, zarówno pod względem barwnym jak i pracy pod światło. Stanowi tym samym
niewidoczną dla oka i aparatu barierę, chroniącą obiektyw oraz powłoki antyrefleksyjne zastosowane w filtrze.

Filtry Protector stosowane są w fotografii w celu zapewnienia ochrony soczewki przedniej obiektywu przed zabrudzeniami i
uszkodzeniami mechanicznymi. Pozwalają fotografować lub filmować praktycznie bez wpływu na pracę aparatu i obiektywu.
Zalecane dla amatorów i profesjonalnych fotografów.

Najważniejsze cechy:

18 warstw antyrefleksyjnych zapewnia wysoką transmisję

zapobiega przedostawaniu się promieni UV na matrycę aparatu fotograficznego

odporność na zabrudzenia zabezpiecza przed odciskami palców i tłuszczem

warstwa hydrofobowa ułatwia utrzymanie czystości

wysokiej jakości szkło optyczne HOYA zapewnia doskonałą jakość zdjęć

nisko profilowa ramka posiada gwint pozwalający na mocowanie innych filtrów lub dekielka

Sprzedawany zestaw zawiera:
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Hoya Fusion Antistatic Next Protector

oryginalne opakowanie
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